DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/06/2022 | Edição: 122 | Seção: 3 | Página: 326

Órgão: Governo do Estado/Governo do Estado de Goiás/SECRETARIA ESTADUAL DE ESPORTE E LAZER

RESULTADO DE JULGAMENTO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2022

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, torna público, o resultado do julgamento dos

recursos Chamamento Público, Edital 001/2022, para o Credenciamento de Empresas para Prestação de

Serviço de Eficiência Energética - "ESCO" - no âmbito das Praças Esportivas afetas a Secretaria de Estado

de Esporte e Lazer-SEEL. Após análise dos recursos interpostos feitos pelas comissões de licitação e

comissão especial técnica verifica-se a manutenção da empresa - Volt Ampére Engenharia como 1ª

colocada; 2ª colocada - 3E Eficiência Energética; 3ª colocada - Energisa Soluções, registrando-se a

alteração da posição entre a 2ª e 3ª colocadas. Desta alteração caberá recurso no prazo de 05 (cinco) dias

úteis, contados do primeiro dia desta publicação mediante petição digitada e devidamente arrazoada,

subscrita pelo representante. Eventuais recursos serão dirigidos à autoridade competente da Secretaria de

Estado de Esporte e Lazer, por intermédio da Comissão de Licitação, que poderá reconsiderar sua decisão

no prazo de 05 (cinco) dias úteis ou, nesse mesmo prazo, fazê-los subir devidamente informados. Eles

deverão ser protocolados na Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, Avenida Fued José Sebba 1170, s/c -

Bairro Jardim Goiás - Goiânia - GO - CEP 74805-100, em horário de expediente das 08 horas às 12h00min

e das 14 horas às 18h00min, de segunda a sexta-feira, e ainda através do e-mail

compras.seel@goias.gov.br até as 23:59 horas do prazo final.

Goiânia 29 de junho de 2022.

PATRÍCIA DE CASTRO CAVALCANTE

Presidente da CPL

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.